PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI - SP

DECRETO N' 29.162. DE 29 DE JULHO DE 2020

LUIZ FERNANI)O MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que Ihe são conferidas

pelo Decreto-Lei Federal n' 3.365, de 21 de junho de 1941, e face ao que consta do Processo

Administrativo n' 1 0.753-8/2020,

DECRETA

Art. I' Fica declarada de utilidade pública para o Him de ser

desapropriada, administrativa ou judicialmente, em favor da DAE S/A - Agua e Esgoto, parte

do imóvel objeto da matrícula n' 9.027 do I' Oficial de Registro de Imóveis local, abaixo

descrita, perfazendo área de 100,61 metros quadrados, localizado no Bairro Champirra, nesta

cidade, de propriedade de ELVINA SPIANI)ORELLO CODARJN, JOSE ROBERTO

CODARIN casado com LUCIA MALEIZE FRAZINI CODARIN, MARCA RESINA

CODA[tIN MEDINA casada com JOSE CARLOS MENINA, MAGAL] CODAR]N

CATALANO casada com CARLOS ROBERTO CATALANO, LUIZ CARLOS

COI)AltJN casado com KATIA CATELANI CODARIN, ROGERIO CODARIN casado

com GISLAINE SPINACE CODAIUN, ANA JAULA CODARIN MASIERO casadacom

DANIEL MARASSATTO i\'IASIERO destinada a instalação booster para ampliação e

remanejamento de redes de água no bairro Champirra, conforme planta anexa que, devidamente

rubricada, fica fazendo parte integrante deste decreto:

Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice RMI, de coordenadas N

7.444.881,274m. e E 308.489,378m., situado rto litnite com AVENIDA CAETANO

FAGUNDES, deste, segue coral azimute de 138'0S'34' ' e distância de l0,02m., confrontando

neste trecho cota .4 VENIDÁ CAETANO FA GUNDES, até o vértice RM2, de coordenadas N

7.444.873,815 m. , e E 308.496,072 m. l deste, segue caiu azimtiie de 228'09' 02' ' e distância de

l0,03m., corllrontando neste trecho cota ROGERIO COI)ARIN, até o vértice RM3, de

coordenadas N 7.444.86 7,12S m. E 308.488,604 m. ; deste, sega,le com azimute de 318'02' 05''

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE .IUNDIAÍ SP

e distãrtcia de l0.04 m.. con.fr(.)nLarldo neste tteckto com ROGERIO CODARIN, até o vértice

RM4, de coordenadas N 7.444.874,588 m. e E 3U8.481,892 m.l deste, segue cona azimute de

48' 13' 49' ' e ciistãtacia de l0,04 m. . cottfrotttanclo neste trecho com ROGERIO CODARIN. até

o vértice RMI, de coordenadas N 7.444.881,274 m. e 11 308.489,378 tm.l ponto inicial cla

descrição deste perimeiro. Todas ts coordenadas cicltli descritas estão geo-re.ferenciadas ao

Sisteltla Geodésico B)'asileiro. ci partia da estação cativa da RBMC e encontram-se

representadas }lo Sistemct UTM, re.férenciadas ao Meridiano Central 4S' EGr, tendo como o

[)atum o SIRGAS2Ue}0. Todos os azimLites e distancias, áreas e perímetros Jbt'atn calculados

no platao de projeção U'J'M. Assim lotcilizal'ldo utlla át ect de 100. 61 M:.

Art. 2" As despesas deconenLes da execução do Decreto serão de
responsabilidade da DAE S/A - Água e Esgoto

GUSTAVO L. C. MAltYSSAEL l)E CAMPOS
Gestor da Unidade da Casa Civil

l
7RN824

7%R'ê:'

0

73bé27

735Q1 2

73

73\6i

35,270

SIRGAS 2Q00

735,90

731
R

''1
735,375

73:

7

'mBOAP
.P

3'

ESCALA

0

1 /5nn'/ W''''

0
tf)
€

0

ÁREA PARA !MPLANTAÇÃO DE BOOSTER

NOTAS, LEGENDAS E CONSIDERAÇÕES TÉCNICAS
CONVE N ÇÕES

Hg:=g= aww --uw!;ll:::dL:=:dL=:=JL==JE=

Ó
ASSUNTO:MEMORIAL DESCRITIVO PERIMÉTRICO

ABRA. FU-r'URAINSTALAÇÃO DE BOOS'rER E=1--I/I
AVENIDA CAETANO FAGUNDES - BAIRRO RfO ACIMA - JUNDIA14P FSMÀ 1/500

dpg
DAES/A-ÁGUAEESGOTO

Rod. Versados Gemido Dün n' 1500 -- Jundiaí -- g'

CONSTR.ALVO

]-

020

TOPOG